UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

Số:              /SNV-VP
V/v cử công chức tham gia khóa bồi

dưỡng “Cách tiếp cận nền tảng trong

chuyển đổi số”

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Hà Tĩnh, ngày        tháng 7  năm 2022

Kính gửi:  Sở Thông tin và Truyền thông

Phúc đáp Công văn số 996/STTTT-CNTT ngày 28/7/2022 của Sở Thông tin

và Truyền thông về việc cử cán bộ tham gia khóa bồi dưỡng “Cách tiếp cận nền

tảng trong chuyển đổi số”, Sở Nội vụ thống nhất cử công chức tham gia như sau:

TT Họ và tên
Ngày tháng

năm sinh
Chức vụ Điện thoại Email

1 Trần Hoài Nam 17/10/1978

Phó Trưởng

phòng CCHC-

VTLT, chuyên

trách CNTT

0983.263.789

0912.710.878

tranhoainam@hat

inh.gov.vn

2 Nguyễn Sỹ Tuấn 02/04/1988

Viên chức Trung

tâm lưu trữ lịch

sử tỉnh

0965.366.766 nguyensytuan.nst

88@gmail.com

Sở Nội vụ gửi Sở Thông tin và Truyền thông tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các Phó Giám đốc;

- Phòng CCHC-VTLT, TT Lưu trữ LS tỉnh;

- Ông Trần Hoài Nam; Nguyễn Sỹ Tuấn;

- Lưu VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Mai Trường Sinh

mailto:tranhoainam@hatinh.gov.vn
mailto:tranhoainam@hatinh.gov.vn
mailto:nguyensytuan.nst88@gmail.com
mailto:nguyensytuan.nst88@gmail.com

		vinhvt.td@hatinh.gov.vn
	2022-07-29T17:25:35+0700

		Maitruongsinh.snv@hatinh.gov.vn
	2022-07-29T17:26:45+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2022-07-29T21:57:11+0700

		2022-07-29T21:57:26+0700

		2022-07-29T21:57:39+0700